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    حوادث کوتاه از کشور

نجات
 175 مسافر 

کشتی

1000 پوند
 در شکم

 بیمار  مصری!

آتش سوزی 
در جنگل های 

استرالیا

آخرین 
تلفات 

حادثه ریلی 
پاکستان

 صفحه 11
پنج شنبه ۲۸ آبان 1۳۹۴ 

7 صفر 1۴۳7 - شماره ۲1۲1۲

انفجار
 در نیجریه 
با 1۲0 کشته

 و زخمی

مرتاض های چینی در فستیوال گیاه خواری 
صورت هــای خــود را با تبر، چاقــو و فرمان 

موتورسیکلت و دوچرخه سوراخ کردند!
در زمان فستیوال سالانه گیاه خواری در »فوکت«، 
پیروان یک اجتماع محلی در چین در اماکن مقدس 

و برای نشــان دادن قدرت روح، صورت خود را سوراخ کرده و روی ذغال داغ 
راه رفتند.

این افراد در 9 ماه از تقویم چینی از خوردن گوشــت، مشــروبات 
الکلی و روابط جنسی اجتناب می ورزند تا به اعتقاد خودشان به سلامتی 

جسم و روح برسند.

انفجار در بازاری در شــهر »یولا« واقع در 
شمال شــرقی نیجریه، 32 کشته و 80 زخمی 

برجای گذاشت.
به گزارش خبرگزاری فرانســه، هنوز هیچ فرد یا 
گروهی مســئولیت این انفجار را بر عهده نگرفته است 
ولی گفته می شود این حمله مشابه اقدامات تروریستی 
گروه شورشی بوکوحرام است. این در حالی است که محمد بوهاری رئیس جمهور 
نیجریه چند روز پیش گفت بوکوحرام به زودی نابود می شود. از زمان آغاز حملات 
شورشیان بوکوحرام در نیجریه تاکنون، 17 هزار نفر کشته و بیش از دو میلیون و 
600 هزار نفر آواره شده اند. این در حالی است که بوکوحرام در کشورهای کامرون، 

چاد و نیجر که همسایه نیجریه هستند نیز حملاتی را طراحی و اجرا می کند.

مقامات پاکستانی از خارج شدن یک قطار 
مســافربری از ریل در جنوب غرب این کشور 

و کشته شدن 9 تن در این حادثه خبر دادند.
در این حادثه که در اســتان بلوچستان پاکستان 
اتفاق افتاد، دست کم 9 تن جان باخته و بیش از 100 

نفر مجروح شدند. بررسی های اولیه حاکی ا ست لوکوموتیوران قصد کاهش سرعت 
قطار را داشــته که سیســتم ترمز آن به درستی عمل نکرده و در نتیجه باعث 
خارج شدن قطار از ریل شده است. در این حادثه چهار واگن از ریل خارج شده 
و وضعیت شماری از مجروحان وخیم است. نیروهای امداد و نجات و مسئولان 
مربوطه پس از اطلاع از وقوع حادثه برای کمک رسانی و انجام بررسی های لازم 
در محل حاضر شــدند. به گزارش خبرگزاری فرانسه، سوانح ریلی در پاکستان 
از جمله حوادث متداول به حساب می آید. در ماه جولای ریزش بخشی از یک 

سازه پل موجب سقوط قطار نظامی داخل کانال و مرگ 17 تن شد.

در پی وقوع آتش سوزی در مناطق جنگلی 
استرالیا دست کم چهار تن جان باختند.

به گزارش ایسنا، صدها نیروی آتش نشان با حضور 
در مناطق غربی اســترالیا در تلاش برای مقابله با این 

آتش سوزی مهیب هستند.
وزش شدید باد به سرعت 90 کیلومتر بر ساعت، 
کنترل حریق و مهار شعله های آتش را برای نیروهای آتش نشان دشوارتر کرده 
است. این اولین مورد از آتش سوزی جنگلی در فصل تابستان در استرالیا بوده 
است. نیروهای آتش نشان در این کشور اظهار داشتند که به نظر نمی آید این 
حریق به عمد ایجاد شده باشد. به گفته نیروهای آتش نشان تاکنون جسد چهار 

تن پیدا شده و احتمال مرگ دو تن دیگر هم وجود دارد.

یک پزشک مصری هنگام جراحی آپاندیس 
در شکم بیمار خود هزار پوند پیدا کرد!

دکتر »رمانی صفوت« یکی از پزشکان بیمارستان 
»ایسوط« مصر در اتفاقی عجیب هنگامی که به دلیل 
تشخیص آپاندیس یک بیمار را عمل کرده بود مبلغی 

به مقدار 1000 پوند از داخل شکم این بیمار خارج کرد.
به گزارش روزنامه الیوم السابع مصر، دکتر رمانی صفوف در صفحه شخصی 
خود بر روی فیسبوک نوشت: وقتی این بیمار را جراحی کردم و شکم وی را 

شکافتم یک بسته پیدا کردم که در داخل آن هزار پوند بود.

شماری از مسافران یک کشتی در حال غرق 
در اندونزی توانستند با طناب و قایق های نجات، 

جان سالم به در ببرند.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، این کشتی  در فاصله 
137 متری با ســاحل دچار حادثه شد. 175 مسافر و 

خدمه این کشتی توانستند با استفاده از طناب و قایق های نجات به داخل آب 
پریده و جان ســالم به در ببرنــد. روزنامه دیلی میل انگلیس گزارش داد این 

حادثه هیچ تلفات جانی نداشته است.
بنابر این گزارش، علت وقوع این حادثه، بارگیری بیش از ظرفیت بوده است.

دیوانگی
 یا 

ریاضت؟!

یازدهمین جلسه رسیدگی به دادگاه پرونده 
فساد نفتی در حالی برگزار شد که متهم اصلی 
پرونده دفاعیــات خود را از 200 صفحه به 161 
صفحه کاهــش داد و در خصــوص پول های 
بلوکه شده اش گفت: از مبلغ 22 میلیارد یورویی 
که در جلسات قبلی دادگاه به آن اشاره کردم، 
بانکی که پول من در آن قرار دارد 12 میلیارد 
را تائید و 10 میلیارد را به خاطر ال ســی ها و 

بدهی هایی که داشتم کسر کرده است.
به گزارش فارس، صبح دیروز یازدهمین جلســه 
رســیدگی به پرونده فساد نفتی در شعبه 15 دادگاه 

انقلاب و به ریاست قاضی صلواتی برگزار شد.
بابک زنجانی در ادامه رســیدگی به پرونده فساد 
نفتی به ارزیابی ملک ایران زمین اشاره کرد و گفت: 
وکلای شرکت نفت گفته اند علت کاهش ارزیابی قیمت 
ملک ایران زمین از هــزار میلیارد و 760 میلیون به 
690 میلیارد تومان تغییر تراکم شــهرداری بوده که 

این موضوع به هیچ عنوان صحت ندارد.
وی گفــت: این ملک با تراکم قبلی شــهرداری 
کارشناســی شده و حتی اگر ادعایی که وکلای نفت 
دارند درست باشد نباید هزار و 100 میلیارد تومان از 

قیمت ملک کم شود.
بابک زنجانی با اشــاره به اینکه تا این لحظه 98 
صفحــه از دفاعیات خود را قرائت کرده، گفت: من به 
دلیل اینکه وقت دادگاه بیشــتر از این گرفته نشود، 
دفاعیــات خــود را از 200 صفحه بــه 161 صفحه 

کاهش دادم.
پول نقد بابک زنجانی 10 میلیارد یورو آب رفت

وی با بیان اینکه آقایان مدام می گویند پول های 
من غیرواقعی بوده، گفت: اگر پول هایی که واریز شده 
غیرواقعی باشد پس باید آن 660 میلیون یورویی که 
از ســوی این بانک ارسال شده را هم غیرواقعی تلقی 
کنیم، ما وقتی تحریم شــدیم دیگر نتوانستیم کاری 

انجام دهیم.
بابک زنجانی در ادامه دفاعیات خود به پول های 

بلوکه  شــده اشــاره کرد و افزود: از مبلغ 22 میلیارد 
یورویی که در جلسات قبلی دادگاه به آن اشاره کرده 
بودم متاسفانه بانکی که پول من در آن قرار دارد 12 
میلیارد را تایید و 10 میلیارد را به خاطر ال ســی ها و 

بدهی هایی که داشتم کسر کرده است.
ابلاغ حکم توقیف اموال بانک مسکن

 HK و شرکت 
رسول کوهپایه زاده در حاشیه برگزاری یازدهمین 
جلسه دادگاه فساد نفتی با حضور در جمع خبرنگاران 
در خصوص حکم توقیف اموال بانک مسکن و شرکت 
HK که بابک زنجانی در جلســات گذشته از آن خبر 

داده بود، گفت: براساس اعلام وکلای خارجی متهم 
در خارج از کشور اقدامات قانونی در این زمینه صورت 

گرفته است.
وی افزود: حکم توقیف به بانک مسکن و شرکت 
HK در خارج از کشور ارسال شده و به زودی به آن ها 

ابلاغ می شود.
بابک زنجانی در ادامه گفت: در کیفرخواست مطرح 
شــده که عملکرد شرکت SCT و بانک مالزی درست 

نبوده، این درحالی است که پیش از تحریم در حساب 
بانک مسکن پول بوده به طوریکه روی این حساب یک 
برگه مسدودی خطاب به بانک ملت صادر کرده بود.

وی افزود: اگر همان موقع دستور پرداخت می دادند 
و مــن هم کار را انجام می دادم آن وقت حرف شــما 

صحیح بود.
واریز 200 میلیاردی  به سفارش بازپرس

متهم نفتی گفت: من بیش از 10 شرکت داشتم 
و آشــنایی من با بازپرس پرونده به خیلی قبل ترها 
برمی گردد چرا که ســال 87 یک اتفاقی بین ما افتاد 
و مــن به گفته بازپرس که گفته بود باید با پرداخت 
پولی حسابشــان را ببندم، 200 میلیارد تومان پول 

جابه جا کردم.
کاش به خاطر تحریم 

در خارج از کشور دستگیر می شدم
وی گفت: کاش همان موقع در خارج از کشور به 
خاطر تحریم ها دستگیر شده بودم که اگر این اتفاق 
می افتــاد امروز می گفتند زنجانی آدم خوبی اســت، 
اما حالا آدم بده قصه من شــده ام. من اگر آدم بدی 

در یازدهمین جلسه دادگاه فساد نفتی

دفاعیات و پول نقد بابک زنجانی آب رفت!
برنامه محافل و مساجد

 * مکتب الزهرا)س( شهران، اتوبان شهید همت غرب، 
ورودی شهران کوچه لاله، پ 13

- عزاداری دهه دوم صفر با سخنرانی آقایان:  حجت الاسلام 
ســیدمهدی حائری زاده و داوود روســتائی و مداحی آقایان: 
محمدحسین حدادیان، حسن حسین خانی، حیدر توکل، احد 
قدمی، احمد نیکبختیان، مصطفی صابر خراســانی و مرتضی 

فرهنگ
- از یکشنبه 1 آذر به مدت 10 شب ساعت 20/30

هنری  و  فرهنگــی  رئیس ســازمان 
پیاده روی  برگزاری  از  تهران  شــهرداری 

بزرگ اربعین در تهران خبر داد.
محمود صلاحی به ایسنا گفت: »این پیاده روی 
از میدان امام حســین)ع( تا مقصد حرم شــاه 

 عبدالعظیم حسنی برگزار می شود.«
وی همچنیــن از  افتتــاح مجموعه بزرگ 
پردیس تئاتر خاوران خبــر داد و گفت: افتتاح 
این مجموعه نیازمند تجهیزات خارجی بود که 
در حال حاضر این تجهیزات وارد کشــور شده و 

در مرحله نصب قرار دارد.
صلاحــی در مــورد افزایــش 20 درصدی 
تعرفه های کلاس های آموزشــی این سازمان در 
فرهنگسراها نیز گفت:  درست است که بر اساس 
مصوبه شورا می توانیم 20 درصد تعرفه کلاس های 
آموزشی را افزایش دهیم، اما قصد داریم با ارائه 
تخفیف های گوناگون موجبات حضور حداکثری 

مردم را فراهم کنیم.

محققان جوان دانشگاه صنعتی شریف 
موفق به تولید پوست مصنوعی برای ترمیم 

زخم های عمیق شدند. 
به گزارش ایرنا، پوست مصنوعی تولید شده 
در دانشــگاه صنعتی شــریف یکی از 10 طرح 
فناورانــه ای بود که سه شــنبه  با حضور معاون 
علمی و فناوری ریاست جمهوری در این دانشگاه 
رونمایی شد. این طرح با حمایت دفتر توسعه و 
انتقال فناوری دانشگاه صنعتی شریف طراحی و 

تولید شده است.
کارشناس ارشد دفتر توسعه و انتقال فناوری 
دانشــگاه صنعتی شــریف با اشــاره  به کاربرد 
پوســت مصنوعی در ترمیم زخم های عمیق به 
ویژه سوختگی های شــدید و زخم های بیماران 
دیابتــی، گفت: در این پوســت مصنوعی که به 
روش الکترولیستی  تهیه شده است از پلیمرهای 
ویژه ای اســتفاده شده و داروهای خاصی هم در 

آن وجود دارد.
مریم اشکبوس افزود: سلول ها به صورت زنده 
می توانند روی بستر پوست مصنوعی قرار گیرند 

و داروها روی آنها تزریق شوند.
اشــکبوس به برخی ایرادات نمونه های قبلی 
پوست مصنوعی اشــاره کرد و گفت: نمونه های 
قبلی که در بازار هستند یا دچار عفونت می شوند 
یا بدن بیمار، آنها را پس می زند و بستر مناسب 
برای رشد سلول ندارند ولی نمونه های تولید شده 
فعلی، به خاطر داشتن خواص پزشکی و مهندسی 
در کنار یکدیگر، بستر مناسبی برای رشد سلول 

و ترمیم زخم و بافت فراهم می کند.
به گفته وی، نمونه های آزمایشگاهی پوست 
مصنوعی به مرحله تولید رســیده و تست های 
آزمایش حیوانی بر روی آن انجام شده است که 

نتایج این تست ها بسیار مطلوب بوده است.
پوست مصنوعی بعد از انجام آخرین تست های 
حیوانــی و گرفتــن تاییدهــای لازم، بر روی 

نمونه های انسانی آزمایش خواهد شد.

رئیس سازمان فرهنگی و هنری شهرداری 
تهران خبر داد

بزرگ ترین
 پیاده روی اربعین

 در پایتخت

تولید پوست مصنوعی
 به همت محققان 

دانشگاه شریف
 برف و طوفان مدارس برخی شهرها را 
تعطیل و ریزگردها در ریگان دست کم 120 

نفر را روانه مراکز درمانی این شهر کرد.
بــه گــزارش خبرگزاری ها، بــارش برف در 
آذربایجان شرقی ســبب شد آموزش و پرورش 
این استان دیروز مدارس تمام مقاطع تحصیلی در 
شهرهای اهر، اسکو، شهر جدید سهند را تعطیل 
اعلام کند. بارش در آذربایجان شرقی از سه شنبه 
به صورت باران آغاز و چهارشــنبه این بارش به 
برف تبدیل شد. بارش برف چهره زمستانی به این 
استان داد و عبور و مرور خودروها در محورهای 
ارتباطی آذربایجان شرقی به کندی صورت گرفت. 
این ســامانه بارشــی همچنین ارتفاعات استان 
اردبیل را سفیدپوش کرد و چهره زمستانی به این 
شهر داد و دانش آموزان پیش دبستانی و ابتدایی 

را در سرعین خانه نشین کرد.
بارش برف در ارتفاعات استان اردبیل به ویژه 
گردنه های صعب العبور و بارش باران در ســایر 
مناطق مرکزی و جنوب این استان حال و هوای 

متفاوت به استان اردبیل بخشید.
به دنبال ورود این سامانه دمای هوا به شکل 
محسوس کاهش یافت و در برخی از شهرها دمای 

هوا به زیر صفر رسید.
به رغم این بارش و سردی هوا تمام محورهای 
مواصلاتی استان اردبیل باز بوده و تردد در آنها 
جریــان دارد. امــا در جنوب اســتان در گردنه 
الماس بدون زنجیر چرخ تردد امکان پذیر نیست 
و علیرغم اینکه راهداران در این مسیر حضور پیدا 
کرده و اقدام به برف روبی و نمک پاشی کرده اند 
همچنان توصیه می شود رانندگان عبوری وسایل 
نقلیه خود را به تجهیزات زمستانی مجهز کنند.

از سوی دیگر مدیرکل ستاد حوادث غیرمترقبه 
لرســتان با اشاره به بارش شدید باران در برخی 
مناطق این استان گفت: آبگرفتگی معابر در شهر 
دوره چگنی سبب شد تا آب به داخل تعدادی از 

خانه های مردم وارد شود.
رضا آریایی با بیان اینکه هنوز گزارشی درباره 
میزان خســارت وارده از جاری شدن سیلاب در 
شهر دوره چگنی و سایر شهرهای لرستان دریافت 
نشده است اظهار داشت: بارش در ارتفاعات این 
استان به صورت برف گزارش شده است. در همین 
حال فرماندار شهر ریگان در استان کرمان با اشاره 
به وزش طوفــان در این منطقه گفت: طوفان و 
پدیده گرد و غبار در ریگان به خانه نشین شدن 
دانش آموزان ابتدایی در این شــهر منجر شــد. 
امین باقری افزود: گردوغبار مشــکلات تنفسی 
برای شهروندان بوجود آورد به طوری که دست 
کم 120 نفر را راهی بیمارستان و مراکز درمانی 

ریگان کرد.
وی تصریح کرد: طوفان و پدیده گرد و غبار 
سبب شــد محور ترانزیتی ریگان چابهار دیروز 
مســدود شــود. همچنین کاهش دید و غلظت 
ریزگردها در ریگان، منجر به خارج شــدن یک 
دستگاه موتورســیکلت از جاده و مجروح شدن 

سه نفر شد.

وی ادامه داد: یک دستگاه خودروی سواری 
نیز به دلیل کاهش دید با یک عابر پیاده برخورد 
کــرد و مصدومان این حوادث در بیمارســتان 

بستری هستند.
فرماندار ریگان اظهار کرد: ارگان ها و نهادهای 
این شهرستان به دلیل تشدید ریزگردها، به حالت 

تعطیل درآمدند.
باقری گفت: وضعیت تعدادی از روســتاهای 
شهرســتان ریگان، با وجود غلظت ریزگردها، از 
حالت بحرانی نیز گذشته است و نیروهای هلال 

احمر در این روستاها، مستقر هستند.
مدیرکل بحران استان ایلام نیز از سوی دیگر 
اظهار کرد: بار ش های رگباری که از سه شنبه در 
نقاط مختلف اســتان آغاز شده شنبه به ریزش 
بخشی از کوه در مسیر تونل راه کربلا منجر شد. 
احمد کرمی افزود: نیروهای راهداری و مدیریت 
بحران و عوامل پلیس راه در حال پاکسازی این 
مسیر هستند ضمن اینکه با احداث جاده فرعی 
اکنون تردد خودروها جریان دارد تا مسیر اصلی 

بازگشایی شود.

ریزگرد 120 ریگانی را روانه مراکز درمانی کرد

وزیر تعاون گفت: این تصمیم در جلسه اخیر 
هیئت دولت گرفته و قرار شد تعدادی از داروها 
را تحت پوشش بیمه ای ببریم که بیشتر برای 

بیماری های صعب العلاج و خاص است.
بــه گزارش خبرگزاری دانشــجو، علی ربیعی در 
حاشیه مراســم اعطای نشان دهخدا در گفت وگویی 
گفــت: در برخی از ایــن بیماری ها صددرصد هزینه 
داروها را خودمان پرداخت می کنیم و حتی فرانشیز 

برخی از آنها را هم رایگان می کنیم.
ربیعی گفت: برخی داروهای بیماریهای صعب العلاج 
و خاص هم اساساً تحت پوشش بیمه نبودند که آنها را 

هم تحت پوشش قرار دادیم.
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تاکید کرد: به هیچ 
عنوان سازمان های بیمه گر خدمات بسته های دارویی را 

کاهش نداده اند و اصلًا اجازه این کار را ندارند.
وی دربــاره داروی بیمــاران هموفیلی که پیش 
از این مســئولان وزارت بهداشــت اعلام کرده بودند 
تامین اجتماعی در اقدامی غیرقانونی حمایت خود را 
برداشته است، توضیح داد: موضوع از این قرار بود که 
سازمان های بیمه گر باید یکسان رفتار کنند؛ بیمه ها 
صددرصد هزینه داروی ایرانی را که بیماران هموفیلی 

می خواهند، پرداخت می کنند.
ربیعی افــزود: افرادی که مایلند یا پزشکشــان 
تشخیص می دهد که داروی خارجی استفاده کنند، 
معادل صد در صد قیمــت داروی ایرانی را پرداخت 
می کنیــم. بنابراین هیچ دارویی را از حمایت بیمه ای 

خارج نکرده ایم .
وی گفت:  براساس مصوبه شورای عالی بیمه که 
در جلسه اخیر هیئت وزیران ارائه شد، تعداد جدیدی 
دارو آوردیم که بیشــتر برای بیماران صعب العلاج و 
خاص بود و در آنجا هدف گیری و پوشش بیمه ای آنها 

را افزایش دادیم.

وزیر تعــاون، کار و رفاه اجتماعــی درباره دیگر 
مصوبات جلسه هیئت دولت افزود: بخشی از مصوبات 
مربوط به بیمارستان های غیردولتی عمومی و دولتی 

که زیر نظر وزارت بهداشت نیستند، بود.
دولت به ماماها اجازه نسخه نویسی داد

وی از تصمیم دولت دربــاره افزایش اختیارهای 
ماماها به منظور تسهیل در زایمان طبیعی و ارتقای 

شغلی جامعه ماما در کشور خبر داد.
ربیعی درباره تصمیم های هیئت دولت که راجع 
به مصوبات شــورای عالی بیمه بــود، گفت: مدت ها 
بود که ماماها خدمات خیلی خوبی عرضه می کردند 
و فعالیتشــان تحت پوشــش بیمه نبود؛ یعنی وقتی 
کارشــان را انجام می دادند بایــد زن باردار را به یک 
متخصص زنان و زایمان ارجاع می دادند و آنجا نسخه 

نویسی می شد.
وی افزود: الان برای هر ماه در دوران بارداری، به 
ماما اجازه دادیم برای زن باردار یک نســخه بنویسد، 
همچنین اجازه نوشتن نسخه سونوگرافی را نیز دارد.

ربیعی اولین حسن این تصمیم دولت را تسهیل 
در امــر زایمان طبیعی عنوان کرد و گفت: وقتی زن 
باردار تحت نظر یک ماما قرار می گیرد بطور طبیعی 

به سمت زایمان طبیعی سوق پیدا می کند.
وی افزود: اینکه افرادی رابطه نزدیک تری با خریدار 
خدمت یعنی زن باردار برقرار کنند، به سلامت کودک 

و سالم به دنیا آمدن کودک هم کمک می کند.
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ارتقای شــغلی 
ماماها را از دیگر اهداف تصمیم اخیر دولت برشمرد 
و گفت: کسانی که مامایی خوانده بودند از نظر شغلی 
تقریباً نا امید شده بودند که شغلشان تنزل پیدا می کند 
اما با این تصمیم انگیزه پیدا خواهند کرد و این موضوع 
به بخش اشتغال در جامعه نیز کمک می کند چرا که 

ماماها حضور بیشتری خواهند داشت.

تصمیم جدید دولت در خصوص پزشکی ورزشی 
ربیعی تصمیم دیگر هیئت دولت را براساس نظر 
شورای عالی بیمه، در خصوص پزشکی ورزشی عنوان 
کرد و گفت: پزشــکی ورزشی آن نیست که فقط در 
حوزه ورزشکاران باشد؛ در حقیقت این نوع پزشکی، 

درمان به شیوه ورزش است.
وی افزود: تعداد محدودی فارغ التحصیل پزشکی 
ورزشــی داریم که در صورت نیاز فرد ورزشکار را به 
رادیولــوژی ارجاع می دادند امــا در حال حاضر و با 
تصمیم دولت، خودشان می توانند فعالیت های اولیه 

را انجام دهند.
ربیعی گفت: هنگامی که ورزشکاران دچار آسیب 
می شوند در یک روندی تحت کنترل پزشک ورزشی 
هســتند و برای معاینات بهتر به یک پزشــک دیگر 
مراجعــه می کردند، در حال حاضر هــم این فرایند 
می تواند محفوظ بماند و هم اینکه می توانیم با ورزش 

جلوی برخی نارسایی ها را بگیریم.
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تصمیم دیگر دولت 
را دربــاره درمان معتادان عنوان کرد و افزود: قبلًا در 
شــورای عالی بیمه تعرفه های این درمان را تعریف 
کرده بودیم؛ اما امسال تجدید نظر کردیم که بیشتر 
جهت گیری ما اصطلاحاً به ســمت تراپی کامینیتی 

یعنی درمان های مبتنی بر جامعه است.
ربیعی با بیان اینکه براســاس این تصمیم، تعرفه 
مراکز ترک اعتیاد و درمان معتادان تعریف شد، گفت: 
تجربه مطالعاتی خود من نشان می دهد معتادانی که 
توانســته اند شفا پیدا کنند به روش اجتماعی درمان 

شده اند.
وی درمان به روش اجتماعی را بسیار مهم برشمرد 
و افــزود: در صورت طرد نشــدن از طرف خانواده و 
گروه های اجتماعی، درمان این افراد در مراکز درمانی 

به سرانجام خواهد رسید.

وزیر تعاون خبر داد

رایگان شدن برخی داروهای بیماران صعب العلاج

معاون عتبات عالیات مرکز پزشکی حج و 
زیارت هلال احمر از اعزام 950 نیروی متخصص 
این مرکز به کربلای معلی در ایام اربعین خبر 

داد.
به گزارش روابــط عمومی جمعیت هلال احمر، 
علی حیدری اظهار داشت: برنامه مرکز پزشکی حج 
و زیارت جمعیت هلال احمر برای ایام اربعین، ارائه 
خدمات درمانی در شــهرهای نجف اشرف، کربلا و 
مسیر نجف تا کربلا است، چراکه 95 درصد زائران از 

این مسیر عبور می کنند.
حیــدری با بیان اینکــه 950 نیروی متخصص 
پزشــک، امدادگر، پرستار، کارشــناس بهداشت و 

کارشناس دارویی از روز اول تا چهارم آذرماه به عراق 
اعزام می شوند، افزود: نیروهای اعزامی این مرکز در 
10 درمانگاه شــهر کربلا،10 درمانگاه نجف اشرف و 
12 چادر بین راهی در مســیر نجف تا کربلا مستقر 
شــده و خدمات دارویی و درمانــی رایگان به زائران 

ارائه می دهند.
وی با اشــاره به پیش بینی ورود تا 3 میلیون زائر 
ایرانــی به کربلا در ایام اربعین، تصریح کرد: 95 تن 
دارو ویژه این ایام به عتبات عالیات ارســال شده که 
این میزان نســبت به مقدار مشابه سال گذشته پنج 
برابر و نیروهای متخصص اعزامی مرکز پزشکی حج و 
زیارت نیز نسبت به سال گذشته سه برابر شده است.

استقرار 12 پایگاه هلال احمر در مسیر نجف تا کربلا

بودم، آقایان 15 خرداد سال 92 با من قرارداد امضاء 
نمی کردند، اما متأسفانه همین که دولت تغییر کرد 

من هم دزد شدم!
دریافت 8 میلیارد و 270 میلیون یورو 

 HSBC به خاطر کار فارکس از
در ادامه رســیدگی به پرونده فســاد نفتی، پس 
از دفاعیات متهم نماینده دادســتان خطاب به بابک 
زنجانــی گفت: آیــا در حال حاضر مبلــغ 8 هزار و 
270میلیون یورو در حســاب شــما وجود دارد؟ که 
زنجانی در پاسخ گفت؛ من گفتم 8 هزار و 270میلیون 
یــورو را از HSBC  به خاطر کار فارکس دریافت و به 
حساب »ب« واریز شده، بنابراین این مبلغ به عنوان 
یوروســف نبود و آن را به عنــوان عملیات فارکس

 از HSBC دریافت کردیم.
در این لحظه کارشناس بانک مرکزی با اجازه از 
قاضی خواست تا از طریق پاورپوینت توضیحاتی را در 

خصوص دریافت وام از HSBC  ارائه دهد.
کارشناس بانک مرکزی در این توضیحات اظهار 
داشت: یکی از نکات جالب در مورد مبالغ این پرونده 
این است که برای مثال در سال 2014 میلادی بودجه 
کشــور تاجیکستان یک میلیارد و 923 میلیون یورو 
و در ســال 2013 بودجه کشور افغانستان 2 میلیارد 
و 122 میلیون و مالزی 59 میلیارد یورو بوده است.

کارشــناس بانک مرکزی ادامه داد: آقای زنجانی 
مدعی اســت که HSBC متعلق به انگلیس نیست در 
حالی که اگر یک جســتجوی ساده در گوگل انجام 
دهیم متوجه می شــوید که این شــرکت متعلق به 

بریتانیا است.
وی ادامه داد: یوروســف یک مؤسســه فرانسوی 
غیرانتفاعی اســت که اســاس فعالیتش را کارهای 
آموزشــی و اجتماعی شــکل می دهد و ریاست این 
مؤسسه نیز بر عهده خانمی به نام ویوان تیس است.

پس از توضیحات کارشــناس بانــک مرکزی از 
طریق پاورپوینت قاضی ختم رسیدگی جلسه یازدهم 
را اعلام کرد و قرار شــد جلسه بعدی روز شنبه 30 

آبان ماه برگزار شود.
گفتنی اســت، آن طور که اعلام شــده،  هنوز 15 
صفحــه دیگر از دفاعیات زنجانــی باقی  مانده و قرار 

است در جلسه روز شنبه مطرح شود.

مرگ سرنشین پراید
سرویس شهرستانها: جانشین فرمانده انتظامی سیرجان گفت: بامداد 
روز چهارشنبه در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر وقوع 
یــک حادثه دلخراش رانندگی در تقاطع منطقه »مکی آباد« بلافاصله 

پلیس به محل اعلامی اعزام شد.
سرهنگ اکبر ادبی افزود: مأموران با حضور در محل مشاهده کردند 
که یک دستگاه پراید با یک دستگاه تریلر پارک شده در حاشیه بولوار 
برخورد کرده است. وی خاطرنشان کرد: در این حادثه 5 سرنشین پراید 
در اثر شدت جراحات وارده در صحنه جان خود را از دست دادند. ادبی 
تصریح کرد: علت حادثه از سوی کارشناسان پلیس راه، سرعت بالا و 

عدم توجه به جلو راننده پراید اعلام شد.
 انحراف به چپ 5 قربانی گرفت

سرویس شهرســتانها: رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان 
اصفهان گفت: ســاعت 6 و 30 دقیقه صبح چهارشنبه مأموران پلیس 
راه »خور- جندق« از وقوع یک تصادف فوتی در محور چوپانان باخبر 

و بلافاصله به محل حادثه اعزام شدند.
سرهنگ رضا رضایی افزود: با بررسی های صورت گرفته مشخص شد 
در این حادثه یک دســتگاه وانت پیکان به صورت رخ به رخ با سواری 
پیکان تصادف کرده که در اثر این سانحه 5 تن جان خود را از دست 
داده و یک نفر مجروح شده است. وی ادامه داد: در بررسی های انجام 
شــده توسط کارشناســان پلیس راه علت این حادثه انحراف به چپ 

وانت پیکان اعلام شد.
 4 سرنشین پاترول به مقصد نرسیدند

ســنندج- ایرنا: برخورد 2 دستگاه پاترول و کامیون باری در سقز، 
4 کشته و 3 زخمی بر جای گذاشت.

براثر این حادثه که در ورودی ســقز به ســمت ســنندج و در 2 
کیلومتری شهر سقز رخ داد 4 نفراز سرنشینان پاترول در دم جان دادند.
در این حادثه دختربچه ای 2 ساله نیز مجروح و برای مداوا به سنندج 
اعزام شــد. همچنین در این حادثه رانندگی 2 نفر دیگر از سرنشینان 
پاترول که زخمی شــده بودند توســط نیروهای امدادی آتش نشانی، 
اورژانس و هلال احمر به بیمارستان امام خمینی)ره( سقز منتقل شدند.
سرهنگ کریم ویسی فرمانده پلیس راه شهرستان سقز، انحراف به 

چپ پاترول را علت وقوع این حادثه اعلام کرد.
 واژگونی مینی بوس حامل کارگران

سرویس شهرســتانها: فرمانده پلیس راه شمال فارس گفت: یک 
دســتگاه مینی بوس که حامل تعدادی مســافر کارگر بود و از مسیر 
شهرســتان »صغاد« به طرف »شــهرمیان« از توابع شهرستان اقلید 
فارس در حرکت بود، در طول مســیر در گردنه »سنجدگل« منحرف 

و واژگون شد.
سرهنگ کسری سیروسی افزود: در این حادثه 2 نفر از سرنشینان 
مینی بوس کشــته و 3 نفر نیز مجروح و توسط اورژانس به بیمارستان 
منتقل شــدند. وی ادامه داد: کارشــناس پلیــس راه علت حادثه را 
بی احتیاطی از جانب راننده مینی بوس ناشــی از ســرعت بیش از حد 

اعلام کردند.
منواکسید کربن قربانی گرفت

ســاری- خبرنگار کیهان: براثر اســتفاده از سوخت زغال مرد 31 
ساله ای به علت گازگرفتگی در رامسر جان خود را از دست داد.

در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 شهرستان رامسر مبنی 
بر وقوع مرگ مشکوک در منزلی مسکونی واقع در روستای کردخیل 
رامسر، اکیپی از مأموران کلانتری 11 کتالم برای بررسی موضوع به محل 
اعزام شدند که در تحقیقات اولیه دریافتند، فردی به نام »سلیمان-خ« 
به همراه دوســتش در منزل فردی دیگر در حال استراحت بودند که 
در اثر استنشاق گاز منواکسید کربن دچار گازگرفتگی شد و جان خود 
را از دست داد. براساس این گزارش فرد دیگر مصدوم و به بیمارستان 

منتقل شد.
 غرق شدگی در آبهای کیش

کیش- ایرنا: به گفته شاهدان عینی روز سه شنبه 2 کارگر در ساحل 
دامون کیش سوار بر قایق کوچک بودند که قایقشان براثر سوراخ شدن 

و نفوذ آب واژگون و غرق شد.
این دو نفر به دلیل آشــنا نبودن با فن شــنا توسط افرادی که در 
ســاحل محل حادثه حضور داشتند از آب بیرون کشیده شدند. مدیر 
فنی بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی کیش در مورد جزئیات حادثه 
گفت: این 2 کارگر جوان بدون اطلاع از ســوراخ بودن قایق به سمت 

دریا حرکت کردند که دچار حادثه شدند.
مهران روشــن افزود: پس از انتقال این دو نفر به بیمارستان، کادر 
درمانی اقدام های اولیه پزشکی را روی مصدومان انجام داد که یکی از 
این دو مصدوم جوان 30 ساله ای بود که در اثر ایست قلبی فوت کرد.

 مرد خشمگین زنش را خفه کرد
مهاباد- ایرنا: فرمانده انتظامی سردشت از مرگ یک زن در شهر ربط 
از توابع بخش مرکزی این شهرستان براثر اختلاف خانوادگی خبر داد.
ســرهنگ حسن شیخ نژاد افزود: روز سه شنبه پس از اطلاع رسانی 
این حادثه بلافاصله یک تیم از مأموران نیروی انتظامی به محل حادثه 
اعزام شــدند. وی ادامه داد: در تحقیقات مشــخص شــد قاتل در پی 
مشاجره لفظی با همسر خود به علت عصبانیت وی را خفه کرده است. 
شیخ نژاد تصریح کرد: فرد متهم به قتل دستگیر و روانه بازداشتگاه شد.

 انهدام شبکه قاچاق مواد مخدر
آمل- فارس: فرمانده انتظامی آمل گفت: در پی اقدامات اطلاعاتی 
و فنی دربــاره فعالیت توزیع کننده مواد مخدر در مازندران، مأموران 
پلیس مبارزه با مواد مخدر این شهرستان با همکاری پلیس مبارزه با 
مواد مخدر بابل موفق به ردگیری یک محموله مواد مخدر روان گردان 

شیشه توسط یک باند قاچاق مواد مخدر شدند.
ولی الله گنجیان افزود: پلیس مبارزه با مواد مخدر این شهرســتان 
پس از شناســایی زنی به نام »گلی-ر« موفق به شناسایی اعضای باند 
شده و با اجرای طرح کنترل محور مواصلاتی و ایجاد ایست و بازرسی 
در پلیس راه آمل، یک دســتگاه خودرو پراید به رانندگی فردی به نام 

»مهران-الف« را توقیف کردند.
وی ادامــه داد: در پی توقیف این خودرو، دو عضو دیگر از اعضای 
ایــن باند مردی به نام »مهدی-م« و زنی به هویت »ح-ع« دســتگیر 

شدند که در بازرسی از خودرو 500 گرم شیشه کشف و ضبط شد.
گنجیان تصریح کرد: متهمان پس از تشــکیل پرونده برای ســیر 

مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.
کشف محموله قاچاق

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی فارس گفت: مأموران انتظامی 
شهرستان لارستان هنگام کنترل خودروهای عبوری در جاده لارستان 
- بندرعباس به یک دستگاه کامیون کشنده حامل فرآورده های نفتی 

مظنون شدند. 
ســرتیپ احمد علی گودرزی افزود: مأموران پس از متوقف کردن 
خودرو و در بازرســی از آن، 340 دستگاه گوشی تلفن همراه را که به 

طرز ماهرانه ای در کابین خودروجاسازی شده بود، کشف کردند.
وی ادامــه داد: ارزش این محموله قاچــاق 7 میلیارد ریال برآورد 

شده است.


